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محمد بهبودی نیا / معاون بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد گفت: دوشنبه گذشته یک بیمار 
مبتلا به کرونای جهش یافته انگلیســی در یکی 
از مراکز درمانی مشــهد شناســایی و بســتری و 
تست کرونای انگلیسی وی نیز مثبت شد. دکتر 
قلیان در گفت و گو با »خراســان رضــوی« افزود: 
این بیمارکه 70ســال دارد در مشهد شناسایی 
و بســتری شــد و هم اکنون نیز حال عمومی وی 
خوب گزارش شده اســت. وی تصریح کرد: پس 
از شناسایی این بیمار خانواده و افرادی که با این 
فرد در ارتباط بودند قرنطینه شدند و تست های 
لازم از آن ها گرفته شد و هم اکنون نیز در قرنطینه 
حضور دارند، طی چهار روز آینده برای دومین بار 
از این افراد تست کرونا گرفته می شود تا از سرایت 
یافتن  یا نیافتن ویروس کرونای انگلیسی به این 
افراد اطمینــان حاصل کنیم.  معاون بهداشــت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: تشخیص 
و درمان کرونای انگلیسی  با نوع قبلی هیچ گونه 
تفاوتی ندارد و هــم اکنون مردم عــلاوه بر حفظ 
آرامش باید  در خصوص رعایت پروتکل ها دقت 
بیشتری داشته باشند . تنها تفاوت این ویروس با 
ویروس قبلی سرعت انتقال و شیوع این بیماری 
و همچنین بالارفتن میزان ابتلای افراد زیر 20 
سال است. قلیان گفت:  با توجه به این که برخی 
جوانان و نوجوانان پروتکل ها را رعایت نمی کنند 

این موضوع نگران کننده است.

مطمئنا موارد بیشتری از کرونای انگلیسی 	 
در مشهد وجود دارد

وی با تاکید بر رعایت بیش از پیش پروتکل ها تصریح 
کرد: در ابتدای هفته مواردی از کرونای انگلیسی 
در اســتان های همجوار شناسایی شــد و با کشف 
اولین ویروس کرونای انگلیسی در مشهد باید به این 
نکته توجه داشت که کشــف این ویروس به معنای 
چرخش آن   در مشهد است و مطمئنا موارد بیشتری 
در این شــهر وجود دارد که هنوز شناســایی نشده 
است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

در ادامــه به تشــریح جدیدترین وضعیت مشــهد و 
استان از نظر شیوع کرونا پرداخت و گفت: میانگین 
بستری ها در سه روز گذشته روند افزایشی ملایمی 
داشته است، از ابتدا تا انتهای بهمن ماه 20 نفر به 
میانگین بستری روزانه در اســتان اضافه شده اند 
ولی جای خوشحالی اســت که میزان ترخیص از 
بیمارستان با حال عمومی خوب نیز بیشتر شده و 
میزان مرگ و میر هنوز تک رقمی است. وی افزود: 
80درصد  جمعیت استان در مناطق زرد زندگی 
می کنند و به همین دلیل میانگین وضعیت استان 
هم اکنون زرد است. قلیان در ادامه ضمن اشاره به 
شکننده بودن وضعیت استان از نظر شیوع بیماری 
و ضمــن درخواســت رعایــت پروتکل ها ازســوی 
مردم، خطاب به مســئولان ســازمان هــا گفت: با 
توجه به پیدایش کرونای انگلیسی در مشهد مدیران 
ســازمان ها در اســتان بایــد از برگزاری مراســم و 
جلسات سازمانی خودداری کنند تا شاهد کنترل 

این بیماری باشیم.

افزایش آمار موارد مثبت کرونا در مشهد	 
رئیس گروه پیشــگیری و مبارزه بــا بیماری های 
واگیر دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد نیز گفت: 
آمار مراجعات بــه مراکز خدمات جامع ســلامت 
و همچنین موارد مثبــت کرونــا در مناطق تحت 
پوشش دانشگاه در حال افزایش است. به گزارش 
ایســنا، زهــرا نهبندانــی اظهــار کرد: متاســفانه 
هشــدارهایی کــه بارها از ســوی خادمــان حوزه 
سلامت داده شده هنوز جدی گرفته نشده و بابت 
وضعیت فعلی با توجه به شیوع کرونای انگلیسی 

در کشور به شدت نگرانیم. 

از میان خبرها

گوناگون 

سرپرست و اعضای ستاد انتخابات 
استان منصوب شدند

استاندار در احکام جداگانه ای، سرپرست و اعضای 
ســتاد انتخابــات اســتان در برگزاری ســیزدهمین 
دوره انتخابــات ریاســت جمهوری و ششــمین دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را منصوب 
کــرد. بــه گــزارش فــارس، معتمدیان طــی حکمی 
محمدعلــی نبــی  پــور را به  عنوان سرپرســت ســتاد 
انتخابات استان منصوب کرد. همچنین در احکامی 
محمد صاحبی به  عنوان دبیر و هادی توانا به عنوان 
رئیــس کمیتــه پشــتیبانی، محمدتقی هاشــمی به  
عنوان دبیر کمیته امنیت، جواد حسن زاده به  عنوان 
رئیــس کمیتــه حراســت و اســتعلامات، حمیدرضا 
روح بخش به  عنوان رئیس کمیته فناوری اطلاعات، 
محمدرضا پوراسدی به  عنوان رئیس کمیته حقوقی، 
محمدمهــدی مؤمنــی بــه  عنــوان رئیــس کمیتــه 
اطلاع رسانی ستاد انتخابات و احمد قوسیان مقدم و 
حسین نیری به  عنوان اعضای ستاد انتخابات استان 
منصــوب شــدند.همچنین اعضــای هیئــت نظارت 
بر انتخابات ســیزدهمین دوره ریاســت جمهوری و 
دومین میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری در استان مشخص شدند. به گزارش فارس، 
در اولیــن جلســه هیئت نظــارت مرکزی نظــارت بر 
انتخابــات ســیزدهمین دوره ریاســت جمهــوری، 
اولین میان دوره ای یازدهمین دوره مجلس و دومین 
میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
محمد کمال سرویها به  عنوان رئیس و محمدحسین 
محرابــی، غلامعلــی صادقــی، علیرضا روشــندل و 
ابوالفضل غفاری به  عنوان اعضای هیئت نظارت بر 

انتخابات در استان انتخاب شدند.

معاون استاندار هشدار داد: 

 کسر و انتقال اعتبار 
در انتظار دستگاه های کم کار

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی گفت: اگر منابع دســتگاه ها بــه  موقع جذب 
نشــود جابه جایــی تخصیــص و کســر اعتبــار انجام 
می دهیم. بــه گــزارش روابط عمومی اســتانداری، 
ســیدکمال الدین میرجعفریان در نشســت بررسی 
جذب اعتبارات عمرانی اســتان اظهــار کرد: منابع 
را باید به موقــع مدیریت کنیــم زیرا هر مدتــی که از 
جذب نکــردن اعتبارات بگــذرد به نوعی خســارت 
اســت، اگر منابع دســتگاه ها  به موقع جذب نشــود 
جابه جایی تخصیص و کسر اعتبار انجام می دهیم. 
وی با تاکید بر این کــه اعتبارات پروژه هــا و طرح ها 
نباید معطل بماند، گفت: طرح و پروژه های دستگاه 
ها باید بررســی شــود، اگــر اقدامی صــورت نگرفته 
نباید اعتبارات آن ها معطــل بماند. پرداخت حقوق 
و مزایا در جای خود باقی اســت اما آن چه مربوط به 
طرح هاست در صورت انجام نشــدن، اقدام لازم در 
خصوص جابه جایی و کســر  اعتبارات انجام خواهد 
شــد.معاون هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری 
خراسان رضوی همچنین با اشاره به جزئیات جذب 
اعتبــارات عمرانــی اســتان اظهــار کــرد: از ابتدای 
امســال از ۱۴ هزار و ۴۳۹ میلیــارد و ۴7۵ میلیون 
ریال اعتبار عمرانی از محل اعتبارات تملک دارایی 
ســرمایه ای ســال جاری این اســتان، هشــت هزار و 
270 میلیارد و ۳7۶ میلیون ریــال تخصیص یافته 
است. وی به دیگر جزئیات مجموع اعتبارات عمرانی 
خراســان رضــوی اشــاره و تصریــح کــرد: مجمــوع 
اعتبارات مصوب عمرانی امســال اســتان در بخش 
»اســناد خزانــه« ۱۱ هــزار و 28۶ میلیــارد و 82۶ 
میلیون ریــال و در بخش »نقدی« ســه هــزار و ۱۵2 

میلیارد و ۶۴۹ میلیون ریال تعریف شده است.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری 
خبر داد:

 پیشنهاد 2230 میلیاردی
 برای 11 طرح صنعتی استان

بــا حضــور معــاون وزیــر صمــت و مدیرعامــل بانک 
صنعت، معدن و تجارت بررســی موانع و مشــکلات 
و کمــک بــه تأمیــن مالــی ۱۱ طــرح اولویــت دار 
سرمایه گذاری استان خراســان رضوی انجام شد و 
رقم تسهیلات درخواستی طرح های یادشده حدود 
22۳0 میلیارد تومان و ۳۴ میلیون یورو است که با 
تایید وزیر صنعت، معدن و تجارت از محل تفاهم نامه 
این وزارت با بانک صنعت و معــدن پرداخت خواهد 
شــد. به گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، روز 
گذشــته جلســه ای به  منظور رفــع موانــع و کمک به 
تامین مالی طرح هــای اولویت دار صنعتی اســتان 
برگزار شــد که ضمن بیان جزئیات طرح ها توســط 
ســرمایه گذاران در خصــوص رفع مشــکلات پیش 
رو و تســهیلات مورد نیاز پروژه ها بحــث و گفت و گو 
شــد. اشــرفی، سرپرســت معاونت هماهنگــی امور 
اقتصــادی اســتانداری محصول تولیــدی این طرح 
های صنعتی را ریســندگی، آلیاژ فروسیلیس، تایر و 
تیوب، آجر نسوز، فولاد، کاغذ و مقوا ، چرم مصنوعی، 
محلول های ضدعفونی، کاشــی و ســرامیک، چاپ 
ســیلک و موتور درایــو کم مصــرف کولر آبــی اعلام 
کرد.شایان ذکر است، پیش از این رسولیان، معاون 
وزیر صمت در گفت و گو با ایرنــا، اعلام کرده بود که 
»تامین مالی ۱۴ طرح سرمایه گذاری استان در قالب 
تفاهمی بین وزارت صنعت، معدن و تجارت با بانک 

صنعت و معدن صورت گرفته است.«

اخبار

جامعه 

مدیر پرستاری علوم پزشکی مشهد:

مشکلی برای پرداخت حق رفاهی 
پرستاران شرکتی وجود ندارد

مدیر پرســتاری دانشگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پرداخت حق رفاهی 
پرستاران شــرکتی مشــکلی ندارد و حتی برای سال 
آینده نیز اعتبارات لازم در این بخش پیش بینی شــده 
است. دکتر صالح مقدم روز سه شــنبه در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: هم اکنون ۴77 پرستار در قالب 
قرارداد شــرکتی در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد فعالیت دارند. وی ادامه داد: از بهمن  ماه 
امسال که حق رفاهی در حقوق پرداختی به پرستاران 
دانشگاه علوم پزشکی در نظر گرفته شده است، برای 
پرستاران شــرکتی این مبلغ که بین 800 هزار تا یک 
میلیــون تومان اســت، پرداخت نشــده اســت. این در 
حالی است که دانشگاه علوم پزشکی مشهد آمادگی 
پرداخت حق رفاهی برای تمامی پرســتاران شرکتی 
را دارد اما منتظر مجوز بر اســاس دســتورالعمل های 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین 
رفع اشکالاتی هستیم که سازمان بازرسی در این زمینه 

وارد کرده است.

شهردار مشهد در نشست کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی مجمع کلان شهرهای کشور:

 حال مردم خوب نیست
 خدمات امیدبخش ارائه شود

چهل و سومین نشست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
مجمع کلان شــهرهای کشــور روز گذشــته با حضور 
مدیران فرهنگی اجتماعی شــهرداری های ۱۶ شهر 
کشور در مشــهد آغاز به کار کرد که شهردار مشهد در 
مراسم آغاز این نشســت در ســخنانی گفت: سازمان 
های فرهنگی اجتماعی در شهرداری ها چالش های 
مهمــی دارند، حــال مــردم خوب نیســت و مــی توان 
خدمات امیدبخش به آن ها ارائه کرد. به گزارش ایرنا، 
محمدرضا کلایی افــزود: حوزه فرهنگــی اجتماعی 
در شهرداری ها، کم و کاستی ســایر نهادها و دستگاه 
ها را نیز پوشش می دهند. همچنین معاون شهردار و 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری مشهد 
نیز در این نشســت گفت: کرونا آسیب های اجتماعی 
را در صدر مشــکلات قرار داده  است. مصحفی اظهار 
کرد: پیچیدگی های کلان شهرها در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی رو به افزایش است از این رو در مشهد اصلاح 

و تغییر رویکرد در دستور کار قرار گرفت. 

مدیرکل کمیته امداد استان  اعلام کرد:

برگزاری مجازی جشن نیکوکاری
مدیــرکل کمیتــه امــداد اســتان از برگــزاری جشــن 
نیکــوکاری در روزهای ۱۴،۱۳و۱۵ اســفندماه خبر 
داد و گفت: جشن نیکوکاری امســال با شعار »عیدی 
برای همه« به صورت مجازی برگزار می شود. به گزارش 
مهر، آسوده افزود: این جشن امسال در استان به دلیل 
شــیوع ویروس کرونا به صورت غیر حضوری و مجازی 
برگزار می شــود. وی تصریح کرد: در ایام پایانی سال 
با اهدای  پوشاک، بســته های غذایی و هدایای نقدی 

می توان به یاری خانواده های مددجو و نیازمند رفت.

رئیس شورای شهر مشهد:

137 ،پلی میان شورا، مدیریت 
شهری و شهروندان است

رئیس شــورای شــهر مشــهد گفت: مرکــز ۱۳7 پلی 
میان شورای اسلامی شهر مشــهد، مدیریت شهری و 
شهروندان و چهارشنبه های پاسخ گویی فرصتی برای 
ارتباط میان مردم و منتخبان آنان است، خوشبختانه 
ارتباط خوبی برقرار شــده است که امیدواریم کیفیت 
لازم از بعد کمی و کیفی ارتقا پیدا کند.  به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حیدری در بازدید از 
مرکز ۱۳7، اظهار کرد: شهرداری مشهد در خدماتی 
که به مردم ارائه می دهد، عــلاوه بر عمل به تکلیف به 
دنبــال افزایش میــزان رضایــت مندی شــهروندان از 
مدیریت شهری است زیرا ســطح رضایت مندی، یک 

شاخص مهم در موفقیت مدیریت شهری است.

هشدار جهاد کشاورزی استان درباره 
احتمال سرمازدگی محصولات

ایرنا/ سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص ورود 
سامانه جوی جدید به استان و کاهش چشمگیر دما و 
احتمال سرمازدگی محصولات کشاورزی هشدار داد.

5000 خودروی عمومی در استان 
گازسوز شد

مدیر شــرکت ملی پخش فراورده هــای نفتی منطقه 
خراســان رضوی گفت: پنج هزاردســتگاه خودروی 
عمومی در ایــن منطقــه به صــورت رایگان گازســوز 
شده است و هزار و ۱00 خودرو نیز در نوبت گازسوز 
شــدن قرار دارد. علی اصغر اصغری در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: متقاضیــان برای ثبت نام باید به ســامانه 
اطلاعات جامــع خودروهای دوگانه ســوز کشــور به 

آدرس gcr.niopdc.ir مراجعه کنند.

دبیر شورای مرکزی جبهه روحانیت مردمی انقلاب اسلامی 
تشریح کرد: 

4 راهبرد جبهه روحانیت مردمی 
دبیــر شــورای مرکــزی جبهــه روحانیــت 
مردمی انقلاب اســلامی گفــت: گفتمان 
سازی، تحلیل، مواســات و مطالبه گری به 
دور از هر گونه نگاه حزبی و جناحی از جمله 
مهم تریــن راهبرد هــای جبهــه روحانیت 
مردمی انقلاب اسلامی خواهد بود. حجت 
الاسلام والمسلمین محمد الهی خراسانی 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« به تشریح 
راهبردها و اهداف جبهه روحانیت مردمی 
پرداخت و افزود: این تشــکل بــه هیچ یک 
از نهادهای حوزوی و غیرحوزوی وابســته 
نبوده و البته با دریافــت مجوزهای قانونی 
و در قالب یک تشکل مستقل و خودجوش، 
تقویت و توســعه رویکــرد مردمــی در بدنه 
روحانیــت را دنبــال خواهــد کــرد. طبعــا 
بخشــی از ماموریت هــای جبهــه، ناظر به 
درون حــوزه و نهــاد روحانیــت و گفتمــان 
ســازی و آگاهی بخشی و حســاس سازی 
اجتماعی است و بخشی دیگر از ماموریت 
ها در فضــای مطالبه گری حقــوق مردم و 
اســتفاده از ظرفیت علما و روحانیت برای 
حمایت از مردم اســت. عنوان جبهه نیز به 
این دلیل انتخاب شــده که از تمام ظرفیت 
های موجــود در نهاد روحانیــت برای حل 
مشکلات مردم استفاده شــود. وی افزود: 
در ســال هــای اخیر بــا تبلیغات گســترده 
دشمنان علیه دین و نهادهای دینی به ویژه 
روحانیت، تا حدودی شاهد احساس فاصله 
میان مردم و روحانیت هســتیم؛ اما بخش 
عمده ای از این احساس فاصله، غیرواقعی 
اســت، زیرا روحانیت همچنــان از مردمی 
ترین قشرهای جامعه هستند. ما معتقدیم 
بدنه روحانیت همواره با طبقات گوناگون 
جامعه در تماس بوده اســت به گونه ای که 
در راس همــه تحــولات بــزرگ اجتماعی 
کشورمان به ویژه در دوران معاصر، شاهد 
جلــوداری روحانیت به عنــوان چهره های 
دلسوز و دغدغه مند به جامعه هستیم. وی 
تصریح کرد: البتــه رویکرد تحجــر و کناره 
گیری از مسائل اجتماعی نیز واقعیت دارد 
ولــی هیــچ گاه در بدنــه علمــا و روحانیت، 

اصالــت نداشــته اســت و عمدتــا از بیرون 
حــوزه، هدایت می شــود و امــام راحل نیز 
در پیام منشــور روحانیــت دربــاره ظهور و 
بروز این جریان به شــدت هشدار داده اند. 
دبیــر شــورای مرکــزی جبهــه روحانیــت 
مردمی انقلاب اسلامی گفت: ما به دنبال 
گفتمــان اجتماعــی روحانیــت اصیــل و 
ارتبــاط تنگاتنــگ و همدلانه با تــوده های 
مردم و احساس مسئولیت در قبال جامعه 
هستیم و معتقدیم همین رویکرد و گفتمان، 
انقلاب اســلامی را به پیروزی رساند. وی 
افزود: پی ریزی تشــکیلات این نهاد از ۱0 
سال قبل توســط جمعی از فضلای جوان 
حوزه علمیه مشــهد کلید خورد، اما شکل 
تشکیلات منسجم و سازمان یافته نداشت 
و در ماه های اخیــر، پس از گفــت و گوها و 
مشورت های فراوان، مرامنامه ای به عنوان 
میثاق نامه جبهه تهیه و در ادامه اساسنامه 
و سپس آیین نامه اجرایی فعالیت ها تنظیم 
شد. حجت الاسلام الهی خراسانی تاکید 
کرد: جبهــه روحانیت مردمــی، یک حزب 
سیاسی نیست، بلکه یک تشکل اجتماعی و 
البته حساس دربرابر همه پیشامدهای مهم 

اجتماعی است.
 در خصــوص انتخابــات شــوراها نیز هیچ 
کس را به عنوان نامزد جبهه برای شــورای 
شــهر معرفــی نمی کنــد، امــا قطعــا برای 
حضور حداکثری و آگاهانــه مردم و تبیین 
شــاخص های نامزد اصلح و روش صحیح 
انتخاب اصلح، تلاش خواهد کرد و پس از 
برگزاری انتخابات نیز جریان مطالبه گری 
به نفع مــردم را به صورت مســتقل و به دور 
از نگاه هــای جناحی دنبال مــی کند. وی 
افزود: شــورای مرکزی جبهه در این مدت 
اخیر، دیدارهایی با علما و اســتادان حوزه 
و همچنین مدیران نهادهــای دینی مانند 
سازمان تبلیغات اسلامی و مرکز رسیدگی 
به امور مساجد داشته و تعامل با نهادهای 
گوناگون به ویژه نهادهای حوزوی و دینی 
برای توســعه و تقویــت رویکــرد اجتماعی 

روحانیت، از اولویت های ماست.
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مدیرکل بنیاد شهید استان خبر داد:

برگزاری یادواره شهدای امر به  معروف و نهی از منکر در مشهد
مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور 

ایثارگران اســتان گفــت: با 
همــکاری بنیــاد شــهید و 
ســتاد امربه  معــروف و نهی 
از منکــر خراســان رضــوی 

بــه   امــر  شــهدای  یــادواره 
معــروف و نهــی از منکر در مشــهد 

 برگــزار می شــود. بــه گــزارش مهــر، 
حجــت الاســلام حســین معصومی در 
دیدار با ســردار علــی اکبر افراســیابی 
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
خراســان رضوی ضمن گرامی داشــت 
یاد و خاطره شهدا گفت: امر به معروف 

پیشــرفت  در  منکــر  از  نهــی  و 
فرهنگــی جامعــه و کاهــش 
آسیب های اجتماعی نقش 
بســزایی دارد. وی افــزود: 
شــش شــهید امر به معروف 
و نهی از منکر در اســتان جان 
خویــش را بــرای احیــای احــکام 
اســلامی فدا کردنــد، در همین راســتا 
یادواره شهدای امر به معروف و نهی از 
منکر در مشــهد با همکاری ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر خراســان رضوی 
برگزار خواهد شــد تا این شــش شهید 

والامقام به جامعه معرفی شوند.

فرماندار تاکید کرد:

ضرورت تشدید نظارت ها در پایانه مسافربری مشهد
فرمانــدار مشــهد خواســتار رعایت 

پروتکل های بهداشتی و تشدید 
پایانه هــای  در  نظارت هــا 
مســافربری شــد. به گزارش 
فــارس، هاشــمی در جلســه 

ســتاد مقابله بــا کرونا با اشــاره 
بــه بازدیــد میدانــی خــود از پایانــه 

مسافربری امام رضا )ع(، خواستار رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی و تشــدید 
نظارت ها بر این اماکن شــد. وی افزود: با 
توجه به این کــه به ایام پایان ســال نزدیک 
می شــویم، رعایــت دســتورالعمل های 
ابلاغــی بــرای جابــه جایــی و حمل ونقل 

مســافر برون شــهری و همچنیــن 
و  بهداشــتی  مراقبت هــای 
فاصله گــذاری اجتماعــی در 
پایانه های مســافربری بسیار 
حائز اهمیت اســت. هاشمی 
همچنیــن از تجمعــات مردمی 
در مجتمع های تجاری ابراز نگرانی 
کرد و از دســتگاه های مربوط خواســت تا 
ضمن تأکید مجدد بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی توسط کسبه این گونه مجتمع ها، 
نهایت تلاش شان را در خصوص اقدامات 
بهداشــتی بــرای حفظ ســلامتی خــود و 

همشهریان عزیز به کار گیرند.

اعضــای کارگــروه تنظیم بــازار خراســان رضوی در نشســت 
روز سه شــنبه خود بر تشــدید برخوردهــای قانونــی و قضایی 
با تخلفات تولید و عرضه گوشــت مــرغ به ویــژه رعایت نکردن 
قیمت مصوب آن در بازار استان تاکید کردند. به گزارش ایرنا، 
مدیر کل تعزیرات حکومتی اســتان گفت: اغلب شهرستان ها 
عرضه مــرغ به قیمت مصــوب را رعایت می کنند امــا تخلف در 
این زمینه در مشهد بیشــتر اســت که نظارت ها افزایش یافته 
و با گران فروشــان برخورد قانونی می شود. مرتضی مدنی در 
نشســت ســتاد تنظیم بازار اســتان افزود: هر مرغــدار موظف 
اســت به اندازه نهاده دولتی که تحویــل می گیرد، مرغ تحویل 
کشــتارکن یا کشــتارگاه دهد در غیر این صــورت باید تحویل 
نهاده به وی از سوی سازمان جهاد کشاورزی قطع شود. وی با 
اشاره به وجود شش زنجیره تولید گوشت مرغ در استان ادامه 
داد: ترک فعل هر مسئول، دخالت در افزایش قیمت مرغ اعم 
از بخــش خصوصی یا بخش دولتی مشــمول برخــورد قانونی 
خواهد بود و باید به دســتگاه قضا پاسخ گو باشد. وی امتناع از 
عرضه مرغ و درجه بندی آن  از سوی عرضه کنندگان را خلاف 
قانون دانســت و گفت: ایجاد صــف برای خرید مــرغ به قیمت 
مصوب باعث شرمساری اســت و همه بخش های این زنجیره 
از تولید تا عرضه ملزم به رعایت قیمت مصوب هستند. معاون 
بازرسی و نظارت ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز 

در این نشست اظهار کرد: صف های تشکیل شده برای خرید 
گوشت مرغ در شأن مردم نیست و تاکنون نیز با تخلفات در این 
زمینه مماشات شده لذا از این پس در خصوص بروز تخلفات در 
حوزه عرضه مرغ اعم از بخش خصوصی یا بخش دولتی اعلام 
جرم خواهد شد. محمدجواد ســاعدی افزود: مسئولان جهاد 
کشاورزی ناظر خاص هستند و می توانند هر جا مرغدار نهاده 
دولتی گرفت اما به اندازه آن مرغ تحویل نداد، نهاده آن را قطع 
و وی را بــه تعزیرات حکومتــی معرفی کننــد. اطلاعات خوبی 
در خصوص تخلفات در بازار مرغ در اســتان به دســت آمده که 
به دســتگاه قضایی دلالت داده خواهد شد. همچنین غفوری 
مقدم، معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان نیز در این نشســت گفت: با وجود تلاش های 
انجام گرفته، وضعیت گوشت مرغ از نظر قیمت در این استان 
چندان مطلوب نیست و قیمت آن افزایش یافته و حتی از قیمت 
میانگین کشوری نیز بیشتر شده اســت.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی نیز در این نشست اظهار کرد: اول 
اسفند ماه امسال نشستی درباره وضعیت گوشت مرغ با حضور 
تشــکل های اســتان و دســتگاه های نظارتی در این ســازمان 
برگزار و نتایجی حاصل شد. اورانی افزود: در این نشست مقرر 
شد، شــیوه نامه جدید عرضه مرغ توسط اتحادیه مرغ گوشتی 
استان پیگیری شود و این اتحادیه به کشتارکن هایی که پروانه 

کســب ندارند یا عضو شــرکت تعاونی کشــتارکن ها نیستند، 
رسیدگی کند. وی ادامه داد: مقرر شد نظارت بر ۱۴ کشتارگاه 
فعال خراســان رضوی منطبــق بر شــیوه نامه ابلاغی توســط 
کارشناسان ناظر دام پزشکی انجام گیرد که در این زمینه باید 
مدیر کشتارگاه مسئولیت پذیر باشد. وی گفت: مرغدار نباید 
مرغ زنده را بیشــتر از قیمت مصــوب هر کیلوگــرم ۱۴ هزار و 
۴۱0 تومان عرضه کند. فهرست مرغ آماده کشتار چهارشنبه 
هر هفته توسط اتحادیه مرغ گوشتی تهیه و یک نسخه از آن به 
تعزیرات حکومتی و یک نسخه نیز به سازمان صنعت، معدن و 
تجارت ارسال می شود. وی افزود: طی هماهنگی بین اتحادیه 
مرغ گوشتی شهرستان با شرکت تعاونی مربوط، مرغدار باید 
در مدت 72 ســاعت مرغ خود را برای کشــتار تحویل دهد در 
غیر این صورت طی هماهنگی با دادستانی برای ارسال مرغ 
از مرغداری به کشــتارگاه اقدام خواهد شد. وی ادامه داد: در 
این زمینه لیستی تهیه شده که در آن مشخصات مرغدار، تعداد 
مــرغ، وزن و قیمت مرغ تحویلی، نام واســطه، نام کشــتارکن، 
محل کشتارگاه و واحدی که گوشــت را تحویل می گیرد، درج 
شــده و توســط شــرکت تعاونی مرغ گوشــتی صادر می شود و 
دام پزشکی نیز برای صدور گواهی بهداشتی کشتار مرغ اقدام 
می کند. اورانی گفــت: باید ورودی مرغ زنده به کشــتارگاه از 
نظر تعداد و وزن با خروجی همخوانی داشــته باشد اما گاهی 
بین ورودی و خروجی مرغ از کشتارگاه ۳۵ تا ۴0 درصد فاصله 
وجود دارد که در صورت احراز این تخلف، باید کشتارگاه پلمب 
شود. وی همچنین قطعه بندی گوشت مرغ به صورت فله را در 
کشــتارگاه ها ممنوع دانســت و مخالفت خود را با قطعه بندی 

گوشت مرغ در استان اعلام کرد.

در ستاد تنظیم بازار استان اعلام شد: 

برخوردهای شدید در انتظار متخلفان مرغی 
مدیرکل تعزیرات حکومتی: ایجاد صف برای خرید مرغ به قیمت مصوب باعث شرمساری است 
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